

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงท่อเมนจ่ายน้ำประปา (ประปาหารอ่างทอง)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลดอนประดู่ อ.ปากพะยูน จ.พัทลุง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๗๒,๐๐๐.- บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)
ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๔ นิ้ว ชั้นคุณภาพ ๘.๕ ชนิดบานหัว ยาวไม่น้อยกว่า ๖๗๒ เมตร
๓. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๘๑,๐๐๐.- บาท (สองแสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๔. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๔.๑ แบบ พร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๔.๒ แบบ พร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๔.๓ รายละเอียดประกอบในการคำนวณราคากลาง จำนวน ๓ แผ่น
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายวีรชัย ช่างสาร ประธานกรรมการ
 ๒. นางสาวภวรัชนี ทิศทอง กรรมการ
 ๓. นางสาวสุชума สุขานคร กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท.....งานทาง..... โครงการ.ปรับปรุงท่อเมนจ่ายน้ำประปา.(ประปาหารอ่างทอง.)
 เจ้าของงาน.....เทศบาลตำบลดอนประดู่...อ.ปากพะยูน...จ.พัทลุง
 สถานที่ตั้ง.....หมู่ที่ 7 ต. ดอนประดู่.....อ. ปากพะยูน.....จ.พัทลุง
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ.....เทศบาลตำบลดอนประดู่
 ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4. จำนวน1.....แผ่น
 ผู้ประมาณราคา.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง..... วันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานถนน	207,737.74	1.3548	281,443.090	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.0%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.0%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.0%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			281,443.090	
	ตั้งงบประมาณเพียง			281,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน			
	ขนาดเนื้อที่อาคาร.....ตร.ม.				
	เฉลี่ยราคาประมาณ.....บาท / ตร.ม.				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายวิชัย ช่างสาร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวกวิรัตน์ หิสังทอง)

ลงชื่อ กรรมการ

(น.ส. นงนภ สิงหนะ)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง...โครงการรับปรับปรุงถนนภายในงบประมาณ...หมู่ที่...7.(ประเภทอาคารของ...).....
 สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่...7.....แบบเลขที่.....
 ฝ่ายประมาณราคา.....กองช่าง...ทศ.ดอนประดู่.....กอง.....
 ประมาณการโดย.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....เมื่อวันที่.....เดือน.....ปี.....
 ปร.ศ.....กรรณ.....พ.ศ.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ้นเปลือง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร ϕ 4"	168	ท่อน	582.40	97,843.20	300.00	50,400.00	148,243.20		
2	ข้องอ 90 องศา ϕ 4"	1	อัน	137.60	137.60	41.28	41.28	178.88		
3	ข้อต่อตรง ϕ 4"	168	อัน	77.40	13,003.20	23.22	3,900.96	16,904.16		
4	น้ำยาประสานท่อ ชนิดธรรมดา ขนาด 250 กรัม	15	กระป๋อง	121.50	1,822.50		0.00	1,822.50		
5	ประตุน้ำเหล็กหล่อ (เบสิลิน) ϕ 4"	1	ชุด	7,630.00	7,630.00	550.00	550.00	8,180.00		
6	ค่าตัด ชุด ซ่อม ฝิถนขนาดขางแอสฟิลท์กคอนกรีต	117	เมตร	173.00	20,241.00	104.00	12,168.00	32,409.00		
รวมค่างานต้นทวน									207,737.74	